
 
           

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 
Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 

Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  
E – mail : papm04000v@istruzione.it 

 

 

Prot. n.  427   del 13/02/2018 

 
A tutto il personale 

Plesso “Cascino” 
 

Al DSGA 
 

                                                  e p.c. Al Comune di Palermo 
c.a. Arch. Aniello 

 
 
Oggetto: chiusura del plesso per ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL PARLAMENTO 
NAZIONALE 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
• Vista la Nota n. 0002748.23-01-2018 del MIUR e la nota prot.n. 11034 del 25/02/2018 della 

Prefettura di Palermo 
• Considerato che dalle ore 14.00 di venerdì 2 Marzo sino all’intera giornata di martedì 6 marzo 

2018 i locali occorrenti debbono essere disponibili per l’approntamento dei seggi e lo 
svolgimento delle operazioni di voto e di scrutinio  
 

DISPONE 
 
la chiusura del plesso Cascino di Via Casa Professa nei giorni 5 e 6 marzo 2018. 
Ai sensi dell’art.6 del contratto d’istituto siglato in data 16/01/2018 “il personale docente in servizio 
presso la succursale di via Casa Professa ( plesso Cascino) verrà esonerato dalle attività lavorative 
relative al plesso. Il personale ATA, collaboratori scolastici, presteranno servizio presso la sede 
centrale. Resterà a disposizione un solo collaboratore per la consegna delle chiavi al personale 
comunale”. 
 

 
La Dirigente Scolastica 

(Prof.ssa Pia Blandano) 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.LGS. 82/2005 e ss.mm.ii.  

e sostituisce il documento cartaceo con firma autografa 

 


